↓お申し込みフォーム

令和７年６月２０日

各高校剣道部顧問 様

しらこばと杯実行委員会

令和７年度 夏季しらこばと高校剣道錬成会 要項

 初夏の候、皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。さて、しらこば

と高校剣道錬成会を、下記のとおり実施いたします。是非ご参加いただきますよう、ご案内申し上げま

す。今後のお知らせは、下記のアドレスからのメールもしくは埼玉県高体連剣道専門部の HP にてご連

絡いたします。

メールアドレス  yoshikawa.takayuki.02@st.spec.ed.jp

高体連 HP  saitama.koutairenkendo.jp

１ 日    時  令和７年８月１３日（水）

９：００開場／１０：００開始式／１０：１５試合開始／１６：００終了

２ 会    場  越谷市立総合体育館 (〒343-0011 越谷市増林 2-33 電話：048-964-4321)

３ 参 加 申 込  Google Form にて申し込み  令和７年７月１８日（金）締切

          ※上限を男女各７５チームとし、達した場合は申し込みを終了いたします。

４ 参  加  料  男女参加で２，０００円  男子のみ・女子のみは１，０００円

（２人以下で合同チームを希望する場合、男女各５００円）

５ お問い合わせ  埼玉県立越谷南高等学校   吉河 孝幸

電話：048-988-5161

６ そ  の  他

（１）参加校は、県内・県外を問いません。

（２）参加チームは、原則各校１チームになります。合同チームでの

参加も可能です。※当日チーム数に余裕があれば、B チームをご案内

しますので、申し込みは参加する人数全員でも結構です。

（３）今年度の会場は、越谷市立総合体育館のみとなります。

（４）審判旗、紅白の目印等は各チームで用意してください。

（５）各自マウスシールドか面マスクのいずれかの着用の徹底、手指

消毒等をお願いします。

（６）近隣の迷惑になるため、越谷総合体育館以外には駐車しないよ

うにお願いします。また、お車でお越しの場合はできるだけ乗合せて

お越しください。

（７）生徒の審判技術向上のため、第１リーグは自校の試合場で教員

審判、もしくは生徒審判の指導をお願いいたします。